
UCHWAŁA  NR XXII/121/08

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie: zbycia nieruchomości gruntowej w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.

Na podst awie  a r t .  18  ust .  2  pkt  9  l it  „a"  ust awy  z  dn ia  8  marca  1990  r .
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62,
póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162,
póz.  1568;  z  2004 r .  Nr  102,  póz.  1055,  Nr 116,  póz.  1203 i  Nr 167,  póz.  1759;
z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr 181, póz. 1337;
z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138 póz. 974, Nr 173 póz. 1218 ), art. 13 ust.l art. 37 ust. l, art. 40 ust. l
pkt l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 261
póz. 2603, Nr 281, póz. 2782 z 2005 r. Nr 130, póz. 1087, Nr 169, póz. 1420, Nr 175, póz. 1459
z 2006 r. Nr 104, póz. 708, Nr 220, póz. 1600 i póz. 1601; z 2007 r. Nr 173 póz. 1218; z 2008 r.
Nr 59 póz. 369) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zbyć w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość gruntową
niezabudowaną  po łożoną  w Żychlinie  przy róg ulic:  Aleksandra Or łowskiego
i Konwaliowej z wjazdem od ulicy Konwaliowej 2 -- obręb m. Żychlin oznaczoną w ewidencji
geodezyjnej jako działka nr 567/9 o pow. 0,0701 ha - wartość w/g wyceny 32.512,00 zł netto.
Dla w/w nieruchomości Sąd Rejonowy w Kutnie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę
wieczystą KW Nr 196.

§ 2. Nieruchomość o której mowa w § l powstała z nieruchomości nabytej na mienie
komunalne na podstawie Decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 06 lipca 2007 r.
znak GN.V/SP.VII.7723/C/11/1/2005/MP.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                             Przewodnicząca Rady
                                                                                                                 /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XXII/121/08

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie: zbycia nieruchomości gruntowej niezbudowanej w trybie przetargu
ustnego nieograniczonego.

Gmina Żychlin dokonała podziału nieruchomości w wyniku którego powstała działka budowlana

przeznaczona pod budownictwo mieszkaniowo-us ługowe zgodnie z miejscowym planem

zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowo usługowej miasta Żychlin

zatwierdzonym Uchwałą Nr 134/XIX/96 Rady Gminy i Miasta w Żychlinie

z dnia 26 września 1996 r. Gmina dysponuje aktualną wyceną tej nieruchomości. Koszty

jakie musi ponieść Gmina to kwota ok 600,00 zł - ogłoszenia prasowe (wykaz, ogłoszenie

o przetargu).


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XXII/121/08
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





